



Ri
Magnoliavej 12B
5250 Odense
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

SeaConCommodity ApS

Årsrapport for 2022

Rulkehøjvænget 3
5260 Odense S
CVR-nr. 43 23 08 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

John Sunesen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. april - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	SeaConCommodity ApS Rulkehøjvænget 3 5260 Odense S CVR-nr.: 43 23 08 83 Regnskabsperiode: 20. april - 31. december 2022 Hjemsted: Odense
Direktion	John Sunesen, adm. direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Magnoliavej 12B 5250 Odense
Pengeinstitut	Sydbank Boulevard 39-41 5000 Odense C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor områderne varemægler og varehandel inklusive tilhørende shipping og logistik løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 6.561, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 48.439.

Regnskabsår blev som forventet.



Resultatopgørelse 20. april - 31. december

	Note	2022 kr.
Bruttotab		-8.170
Finansielle omkostninger		-242
Resultat før skat		-8.412
Skat af årets resultat		1.851
Årets resultat		-6.561
Overført resultat		-6.561
		-6.561



Balance 31. december

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.851
Tilgodehavender		1.851
Likvide beholdninger		54.088
Omsætningsaktiver i alt		55.939
Aktiver i alt		55.939
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		5.000
Overført resultat		-6.561
Egenkapital		48.439
Anden gæld		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.500
Passiver i alt		55.939



Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i aktiver.